
RADA MIEJSKA

Konstancin-Jeziorni

UCHWAŁA Nr 227/VII/17/2016
RADY MIEJIKIEJ KONSTANCIN - JEZIORNA

z dnia 27 stycznia 2016r.

w sprawie zmiany uchwały Nr 6/VII/2/2014 z dnia 8 grudnia 2014r. Rady
Miejskiej Konstancin — Jeziorna w sprawie powołania radnych do stałych
komisji Rady Miejskiej Konstancin- Jeziorna.

Na podstawie art. 21 ust. I ustawy z dnia 8 marca 1990i o samorządzie gminnym
(tj. Dz. U. z 2015r. poz. 1515 z póżń. zm.) oraz 36 ust.2 i ust.4 Regulaminu Rady
Miejskiej oraz 22 ust.1 pkt. 4 oraz 24 usil Statutu Gminy Konstancin-Jeziorna
przyjętego uchwałą Nr 141/VI/14/2011 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia
13 września 2011r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Konstancin-Jeziorna (Dz.
Urz. Woj. Mazowieckiego z 2011r. Nr 208, poz. 6258) zmienionego uchwalą Nr
382/VI/32/2013 Rady Miejskiej Konstancin- Jeziorna z dnia 11 kwietnia 2013r. w
sprawie zmiany w Statucie Gminy Konstancin-Jeziorna (Dz. Urz. Woj.
Mazowieckiego z 2013r. poz. 6285) Rada Miejska Konstancin-Jeziorna uchwala, co
następuje:

Przyjmuje rezygnację z pracy w Komisji Ładu Przestrzennego i Spraw

Komunalnych radnej Renaty Dąbrowskiej.

W uchwale Nr 6./VlI22014 z dnia 8 grudnia 2014r. Rady Miejskiej Konstancin

— Jeziorna z dnia 8 grudnia 2014r. w sprawie powołania radnych do stałych

komisji Rady Miejskiej Konstancin- Jeziorna \V I ust. I punkt S podpunkt I

skreśla się imię i nazwisko ..Renata Dąbrowska.

Uchwała uchodzi w życie z dniem podjęcia.

jY%

L



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr 227/VII! 17/2016 z dnia 27.OI.2016r.

W dniu 13 stycznia 2016r do Przcwodniczucco Rady \liciskicj Konstancin-Jeziorna

za pośrcdnictwcm Biura Rad\ Micjskici \ypłynal wniosek radni Renaty Dabrowskiej

dotyczac\ rcz unacj z prac y w Komisji I udu Przestrzennego i Spraw Komunalnych. W

zwwzku z pflw\ŻS/\ ni „uchodzi potrzeba podiec iu sLoso\\nej uchwał\.

C

C


